
Муниципальное бюджетное образовательное учреждение 

дополнительного образования 

«Рыльская детско-юношеская спортивная школа» 

                                    

П Р И К А З 

 

 № 1-70                                                                                                           от 28 ноября  2019 г. 

О проведении коллективных переговоров 

по подготовке и заключению коллективного договора 

 

          В соответствии с  Трудовым кодексом РФ и уведомлением первичной профсоюзной 

организации от 28 ноября  2019 г. о начале коллективных переговоров по подготовке и 

заключению коллективного договора , 

п р и к а з ы в а ю: 

1. Организовать коллективные переговоры по подготовке и заключению 

коллективного договора  учреждения на 2020-2022 годы в период с  28.11.2019 г по 

01. 02. 2020 г. 

2. Сформировать комиссию МБОУ ДО «Рыльская ДЮСШ» по регулированию 

социально-трудовых отношений работников(далее – Комиссия) для ведения 

коллективных переговоров по подготовке и заключению коллективного договора в 

составе : 

            Члены Комиссии от работников : Тяжкороб В.Д. , Жукова Г.М.  

            Члены комиссии от работодателя: Молокоедова Н.П.,Бирюков Р.А., Петракова С.В. 

3. Определить временем проведения  заседаний комиссии- еженедельно по пятницам 

в 15-00 . 

4. Назначить  заместителей  руководителя Бабкина В.И. , Тяжкороб В.Д. 

ответственными  за предоставление в Комиссию информации, необходимой для 

подготовки проекта коллективного договора . Информацию предоставлять на 

основании письменного запроса в течение 4-х дней. 

5. Определить местом  проведения заседаний Комиссии- здание ФОКа. 

Ответственность  за подготовку  помещения, обеспечения членов Комиссии всем 

необходимым для работы по подготовке проекта коллективного договора 

возложить  на завхоза ОУ Петряева С.В. 

 

Директор МБОУ ДО «Рыльская ДЮСШ»__________________А.Н. Кириченко 

С приказом ознакомлены : 

 

 

 

 



 

                                          П Р О Т О К О Л № 2 

Заседания  комиссии  МБОУ ДО «Рыльская ДЮСШ» по регулированию социально-

трудовых отношений работников 

От___________ 

Время работы с__________до___________часов 

В переговорах участвовали: 

Члены комиссии:__________________________________________________ 

_________________________________________________________________ 

Приглашенные лица:_______________________________________________ 

Рассматриваемый вопрос:___________________________________________ 

 

Соглашение достигнуто по______________________________________________________ 

Разногласия: 

1.___________________________________________________________________________ 

2.____________________________________________________________________________ 

Решено:______________________________________________________________________ 

Внести предложения:___________________________________________________________ 

1.____________________________________________________________________________ 

2.____________________________________________________________________________ 

Дата следующего заседания:_______________________________________________ 

Вопросы к обсуждению:__________________________________________________________ 

______________________________________________________________________________ 

Подписи сопредседателей комиссии: 

Секретарь_______________________ 

 

 

 

 

 

 

 



 

                                          П Р О Т О К О Л № 1 

Заседания  комиссии  МБОУ ДО «Рыльская ДЮСШ» по регулированию социально-

трудовых отношений работников 

От___________ 

Время работы с__________до___________часов 

В переговорах участвовали: 

Члены комиссии: Петракова С.В., Тяжкороб В.Д., Жукова Г.М.  

 Бирюков Р.А., Молокоедова Н.П., Ночвин В.А. 

Приглашенные лица:_______________________________________________ 

Рассматриваемый вопрос:__О председателе комиссии 

 

   Поступили предложения по кандидатуре  председателя комиссии  : 

 

 

 

 

 

 

         Решение: 

1. Избрать председателем комиссии по регулированию  социально-трудовых отношений- 

 

 

 

 

 

 

 

Председатель: 

Секретарь: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                                        

                                                  Директору  МБОУ ДО «Рыльская ДЮСШ» 

                                                                          Кириченко А.Н. 

 

 

УВЕДОМЛЕНИЕ 

О начале коллективных переговоров 

 

        Первичная профсоюзная организация МБОУ ДО «Рыльская ДЮСШ» уведомляет Вас 

о намерении вступить в переговоры по заключению коллективного договора на 2020-2022 

годы. 

       В соответствии со ст.36 Трудового кодекса РФ предлагаем в семидневный срок издать 

приказ « О проведении коллективных переговоров по подготовке и заключению 

коллективного договора», в котором определить состав Комиссии, место и сроки 

проведения коллективных переговоров , порядок их ведения, подготовки проекта 

коллективного договора, гарантии и компенсации лицам  и специалистам , участвующим в 

переговорах. 

     Со своей стороны предлагаем провести переговоры в течение 1 месяца и заключить 

коллективный договор  до 01.02.2020 года. 

     Согласно решению  профсоюзного комитета интересы работников на переговорах 

будут представлять :Тяжкороб В.Д., Жукова Г.М.  

   Просим определить  работников , представляющие интересы администрации ОУ. 

Заседания комиссии предлагаем проводить по пятницам в 15.00 часов , место проведения 

–здание ФОКа. 

 

 

Председатель первичной профсоюзной организации ОУ___________В.Д. Тяжкороб 

     28.11.2019 г 


